ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TUY PHƯỚC TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 32/TB - UBND Tuy Phước Tây, ngày  04 tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai thông báo về việc tiếp nhận công chứng

 văn bản phân chia di sản của Văn phòng công chứng Minh Hương

Ngày 03/9/2025, UBND xã Tuy Phước Tây nhận được Thông báo số 76/TB-CC

ngày 03/9/2025 của Văn phòng Công chứng Minh Hương về việc niêm yết công khai

văn bản phân chia di sản thừa kế của bà Nguyễn Thị Liễu.

Nay UBND xã Tuy Phước Tây thông báo công khai thông báo của Văn phòng

Công chứng Minh Hương trên Trang thông tin điện tử của xã, Trung tâm Phục vụ Hành

chính công và tại Trụ sở thôn Ngọc Thạnh 2, xã Tuy Phước Tây kể từ ngày 04/9/2025

đến ngày 19/9/2025. (Có thông báo kèm theo)

Các cơ quan Văn phòng HĐND và UBND xã, Trung tâm Phục vụ hành chính công

xã đăng tải công khai trên Trang thông tin điện tử của xã và tại Trung tâm Phục vụ hành

chính công. Trưởng thôn Ngọc Thạnh 2 chịu trách nhiệm niêm yết công khai tại trụ sở

thôn Ngọc Thạnh 2 theo quy định.

Sau thời hạn niêm yết 15 ngày, Văn phòng HĐND và UBND xã có trách nhiệm lập

biên bản kết thúc công khai và chuyển hồ sơ cho Văn phòng Công chứng Minh Hương

theo quy định.

UBND xã Tuy Phước Tây thông báo để các cơ quan chuyên môn của xã và Trưởng

thôn có liên quan phối hợp triển khai thực hiện; cá nhân, tổ chức liên quan được biết và

liên hệ giải quyết thủ tục hành chính./.

Nơi nhận:
- CT và các PCT.UBND xã;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công xã;

- Văn phòng (LĐ, đ.c Tới, đ.c Dàng);

- Trưởng thôn Ngọc Thạnh 2;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thu Hiền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-10T08:14:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Trần Thị Thu Dàng<dangttt@tuyphuoctay.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-10T08:36:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nquyễn Thị Thu Hiền<hienntt@tuyphuoctay.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-10T08:39:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TUY PHƯỚC TÂY<ubnd@tuyphuoctay.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!